第８号様式（第９条関係）

設備設置等完了届

年  月  日

鎌ケ谷市長    様

住    所

店名又は社名

氏 名

 融資対象設備の設置が下記のとおり完了したので、鎌ケ谷市中小企業資

金融資条例施行規則第９条の規定により報告します。

記

設 備 名

数 量

金 額

完了年月日 年   月   日

添 付 書 類

１ 支払いを証明する書類（領収書等）の写し

２ 設備の写真

３ 車検証の写し（自動車購入時に限る。）

４ 不動産登記事項証明書の写し（土地及び建物の購

入並びに新築時等に限る。）

備 考